
4289.
Врз основа на член 218 став (1) од Законот за води-

те („Службен весник на Република Македонија“
бр.87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13,
180/14, 146/15, 52/16 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ бр.151/21), Владата на Република
Северна Македонија, на седницата, одржана на 14 но-
ември 2023 година донесе

П Р О Г Р А М А
ЗАИЗМЕНУВАЊЕНАПРОГРАМАТАЗАУПРАВУВАЊЕ

СО ВОДИТЕ ЗА 2023 ГОДИНА

I
Во Програмата за управување со водите за 2023 го-

дина („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр. 58/23), во делот III табелата се менува и
гласи:

Намена % Планирани
средства во
(денари)

1.

Изградба на нови и
одржување и унапредување
на постојните јавни
водоснабдителни објекти

54 25.000.000,00

2.
Регулација на водотеци
заради заштита од штетно
дејство на вода

16 7.480.000,00

3.

Исплата на заостанати
долгови по склучени
договори од Програмата за
управување со водите за
2022 година

27 12.520.000,00

4. Трошоци за спроведување
на Програмата

3 1.150.000,00

ВКУПНО 100 46.150.000,00

II
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“.

Бр. 41-11129/5 Прв заменик на претседателот
14 ноември 2023 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Artan Grubi, с.р.


